DEpi
._., 1 !f_"'“!____r¿_ 1» ,_ |›nE|=E|'ruRA MuN|c|PA|. DE ' %

'i / , '_ ~ 0 ~ Hs _u

fionc $É.V °*""' ' Un Ncvo Tn UNA Ncvμ Huvamμ«QÎ %
UP

TERMO DE HoMoLoGAçÃo

O SECRETÁRIA DE SAUDE do Município de Milhã Sr. FRANCISCA GEOMACIA PINHEIRO
ALMEIDA, no uso de suas atribuiçöes Iegais e, considerando haver a Comissão de Licitação
curnprido todas as exigências do procedimento de Iicitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
VEICULOS ZERO QUILOMETRO, ANO/MODELO 2019/2019, ADAPTADO PARA AMBULÂNCÎA DE
SXMPLES REMOÇAO “TIPO A" COM MATERIAIS iš EQUIPAMENTOS ESTABELECIDOS NA
PORTARIA NO 2.048/2002 DO MINISTERIO DA SAUDE, conforme anexo I do Edital, parte
integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de Iicitação na
modalidade Pregão Eletrônico n.° 02/2019, para que produza os efeitos Iegais e jurídicos.
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor de:

SELCIO ANTONIO SOARES DE AMORIM - ME, inscrita no CNPJ: 26.737.154/0OO1-
54, com sede na Rua Dr. Moura Fe, n° 533 - São Vicente, Crateús - Ceará, ,
no valor global de R$ 137.999,00 (Cento e trinta e sete mil, novecentos e noventa e
nove reais).
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QTDE VR. UNIT. VR. TOTAL

Veículo adaptado para ambulãncia de simples remoção, TIPO
A, zero km, Ano/modelo 2019/2019; Motor a partir 1.4,
gasoiina/álcool, com Ar condicionado, direção hidráulica/ cor
branca.
TIPO A - Ambulância de transporte: veículo destinado ao
transporte em decúbito horizontal de pacientes que não
apresentam risco de vida, para remoçöes simples e de caráter
eletivo. Com os seguintes materiais e equipamentos
estabelecidos na Portaria n9 2.048/2002: Sinalizador óptico e
acústico; maca com rodas; suporte para soro e oxigênio
medicinal.
Adesivado com cruzes e palavra Ambulância no capô, laterais e

1 traseira além da marca do Governo do Estado do Ceará. CHEVROLET /MONTANA UND 2 68.999,50 137.999,00

0 equipamento de radiocomunicação em contato permanente
com a central reguladora não será adquirido devido a
comunicação ser realizada através de telefone.
Especificaçöes Técnica da Transformação: Compartimento do
Paciente: Maca com rodas; armário aéreo com porta de correr,
janela lateral corrediça; cilindro de oxigênio, duas portas
traseira; suporte para sangue e soro; banco tipo baú para duas
pessoas; ventilador de teto; sinalizador óptico e acústico. Com
emplacamento incluso, Garantia do veículo, no mínimo a
estipulada pelo fabricante. (Termo de Ajuste de n9 035/2018 da
Secretaria de Saúde do Estado do Ceará).
TOTAL RS 137.999,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Milhã- CE, 10 de julho de 2019.

FRANCISCA GEOMACIA P1NHE1,Ro ALMEIDA
SECRETARIA DE SAUDE

Rua Pedro José de Oliveira 406, Cenlro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06